



גבעתיים

טלפון: 072-2285494

נטלי אשכנזי - מתקשרת, נומרולוגית על פי הקבלה, יועצת רוחנית, מטפלת ריפוי מדיטציות בתת מודע, ייעוץ דרך תהילים, מאפרת כלות וערב. משלבת טיפול קוסמטי ואיפור עם יעוץ אישי במיסטיקה ורוחניות. נטלי אשכנזי מטפלת ומייעצת במגוון נושאים כמו בעיות בזוגיות, האם להישאר בזוגיות, מציאת זוגיות, להתחיל עסק חדש או לא, איך להתמודד עם פחדים וחרדות. לטפל בחסימות אנרגטיות, התמודדות עם קשיים, עזרה בקבלת החלטות, העצמה, בחירת מקצוע, בחירת שם לתינוק, שינוי שם

קיים, פתיחת מזל, בעיות פרנסה, בעיות בריאותיות וכד'. לימודים:

* שאנטי וניר פוקס - לדבר את שפת הבריאה

* תקשור וריפוי - מיכאלה אן

* איל מקיאג'חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים

מוזמנים לפנות אל נטלי אשכנזי לשיחת היכרות - ללא עלות!

הייעוץ מתבצע מרחוק, במידת הצורך.

במקרים מסוימים אגיע למקום מפגש שייקבע מראש. מי אני?

אני נטלי אשכנזי, בת 33, נשמה שהגיעה לעולם על מנת ללוות ולהאיר את הנשמות בעולם, מגיל קטן

ראיתי ואמרתי דברים שונים מילדים אחרים, תמיד הרגשתי דברים,

אולם עברתי שיעורים שמה שהניע אותי לנצח אותם הוא ללמוד מהם ולכן הלכתי

ללמוד לחקור ולפתח כלים אישיים ממסע החיים - על מנת שיהיו לי את הכלים לעזור,

הנומרולוגיה הצילה את החיים שלי בהרבה מובנים, היא עזרה לי לגלות הכל

על מסע החיים שלי.

לאחרים, מאז ומתמיד הייתי מסוג האנשים שרוצים לעזור ונמשכו אליהם אנשים

שרוצים את האוזן הקשבת שלי, ולכן הבנתי מגיל קטן שזה הייעוד שלי

אני פה על מנת לגרום לכולם להתחבר לנשמה שלהם, לזכור מי הם, לחזור לעצמם

ולשלמות הפנימית, למצוא את הייעוד שלהם ושהאור הפנימי שלהם ייצא החוצה,

התפתחות אישית היא אחד הדברים הכי חשובים בעיני ולמרות שעזרתי לעשרות

אם לא מאות לקוחות כל פעם מחדש אני מתרגשת ומחכה לנשמה הבאה שתצא

לצורך הדוגמא כלות, אני לא רואה רק את הפנים היפות שלה, אני רואה את הנשמה שלה, אני אומרת לה את המסרים שהנשמה שלה צריכה לקבל, אני מכינה לה ולבעלה העתידי מפה זוגית משותפת - שבעצם תספר להם על השיעורים שלהם ומה כל אחד מהם מביא לזוגיות וכך היא גם יוצאת יפה ומוארת וגם מקבלת טיפול קצרצר - אני קוראת לזה יוצאת מוארת ומטופלת. לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת

טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)